
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. GEGUŽĖS 29 D. 

SPRENDIMO NR.TS-150 ,,DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS SUDARYMO” DALINIO PAKEITIMO  

     

2016 m. kovo 25 d. Nr. TS-92 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

15 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės mero 2016 m. kovo 22 d. 

teikimą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. 

TS-150 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo“ 2 punktą ir 

išdėstyti jį taip: 

„2. Komisijos pirmininku paskirti savivaldybės tarybos narį Stasį Meliūną”. 

2. Skelbti šį sprendimą Rokiškio rajono savivaldybės tinklalapyje, Teisės aktų registre. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rūta Dilienė 

 


